様式第3号(第16条関係)
訓練実施報告書
年　　月　　日
　赤磐市消防団長　　　　様
     赤磐市消防団（所属）
        　　 　　　　階　級　・　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
消防団訓練実施について
　次のとおり消防訓練を実施いたしましたので報告します。
　訓練実施年月日　　　　　　　年　　月　　日
　訓練実施時間　　　自午　　　時　　　至午　　　時
　訓練実施場所
　訓練実施内容
　訓練実施人員　　　　　　　　人
	番号
	氏名
	備考
	番号
	氏名
	備考